um violaceus; Color autem Al- Feria quatuor Temporum, cum Com-
memoratione Octavae, &c. 3. Oratio-
ne de S. Spiritu, si currat Octava
Conceptionis B. V. (ut anno 1707)
aliisque de B. V. nisi simul occu-
rat simplex, aut simul alia Octava;
tunc enim de simplici, aut Octava al-
terā minus dignā dicenda foret 3.
Oratio. Præfatio Communis (nou-
de Octava) & alia, ut suprā. Si
autem in die Vigilia, aut Feria qua-
tuor Temporum, aut Feria II. Rogatio-
num, infra Octavam Non-privilegiatae
ocurrente, occurrat simul Festum
9. Lectionum, tunc sicut Officium fie-
de Festo cum Commemoratione O-
ctavae, & Vigiliae, aut ejusmodi Feria
nec non cum 9. Lectione de eadem
Vigilia, aut Feria in Officio, ita ca-
tiam tunc de Festo dicuntur Missa
(saltem privatae) attamen cum
Commemoratione Octavae, & Vigili-
ae, aut ejusmodi Feria quatuor Tem-
porum, aut Feria secunda Rogationum
simil occurrentis, nec non cum ul-
timō de eadem Vigilia, aut Feria c-
jusmodi quatuor Temporum, vel se-
cunda Rogationum Evangelio per Ru-
bri. General. III. Missal. n. 2. Dixit
autem: Missa saltem privata; nam
saltem in calu, quō Festum S. Leo-
nī Papæ celebratur infra Octavam
Nativitatis S. Joannis Baptiste die
suo proprio, in Ecclesijs Cathedralibus,
& Collegiatis dicendas tunc esse duas
Missas principales, seu Conventuales, u-
nam Conventualis) in tali casu de
nam de Festo post Tertiam, cum Com-

Si occurrat Feria Adventus in-
tra Octavam 4. Classis, & non simul
currat Feria quatuor Temporum,
non modò Officium, sed & Mis-
sa dicitur de Octava, cum Comme-
moratione Feriae Adventus ex Do-
minica præcedente, & tunc 3. O-
ratio est de simplici, si quod occur-
rat aliqui de B. V. (DEUS, qui de
I. M. V. ut in Dominica I. Adven-
tu) nisi Octava illa sit Octava ipsius
I. M. V. ut est Octava Conceptionis;
nec enim 3. Oratio est de S. Spiriti.
Reliqua ut in Festo, at Ritu
quādūpl. & in fine ultimum E-
vangel. S. Joan. Dixi autem: &
non simul occurrat Feria quatuor Tem-
porum; nam si Tempore Adventus
infra Octavam veniat Feria quatuor
Temporum, tunc Officium dicitur qui-
dam de Octava etiam in Adventu,
cum 9. Lectione de Feria quat. Tem-
porum, at verò Missa discordat ab
Officio, diciturque (tam privata, quam
nam Conventualis) in tali casu de

memento Octavæ & Oratione
3. (siquidem sit Festum Semiduplex ;
nec occurrat una Festum Simplex)
de S. MARIA ; alteram vero post
Nonam de Vigilia , cum Commemo-
ratione Beatæ MARIÆ , Concede nos,
& Ecclesie tua , vel pro Pap. DEUS ,
omnium &c. ac Evangel. S. Joan. in
fine utriusque , satis colligitur ex
Rubrica Festo S. Leonis Pape 28. Jun.
præfixa ; an vero etiam infra alias
Octavas non privilegiatas duæ Mis-
se Conventuales sint dicendæ in
casu , quō in die Vigilia , vel Feria
quatuor Temporum , vel Feria II. Ro-
gationum , occurrentium infra aliquam
Octayam , Officium sit de aliquo Fe-
sto 9. Lectionum , id alibi in hoc ope-
re discutio.

Si aliquod Festum duplex , in-
fra Octavam Non-privilegiatam occur-
rens , alio majori Festo duplice , hodie
impeditatur , tunc illud prius trans-
fertur in aliam diem proximam in-
fra eandem Octavam , Festo 9. Le-
ctionum non impeditam , cum Com-
memoratione Octavæ in Officio &
Missa ; hodie autem sit Officium &
Missa de duplice occurrente majore.
Rubr. Gen. X.

De Dominicis infra Octavas
Nativitatis , Epiphaniae , Ascensionis Do-
mini , & Corporis Christi occurrenti-
bus Officium sit sicut infra Octa-
vam , & in Proprio de Tempore ,
cum Commemoratione Octavæ , ac
sine Precibus & Suffragijs Sancto-
rum .

In Dominicis vero infra Octavas occurribus , si Festum de-
plex non occurrat , Officium & Mis-
sa dicuntur de Dominicis , ut in Palme
rio , cum Commemoratione Octayam
in Officio & Missa , sed sine Preci-
bus Dominicis ad Primam , & Con-
tortum ; absque Suffragijs quoque
consuetis de Sanctis in Landibus , &c. ve-
speris . Dicuntur tamen ad Primam
Psalm: Confitemini , & Symbolum
Quicunque ; In Missa vero non duc-
tur tunc 3. Oratio , nisi facienda
Commemoratio de Festo simplici
aut alia ex Mandato Superioris .
Porro quando in Dominicis infra
hujusmodi Octavas occurrentibus
Officium de Dominicis , adhibetur tam ad Officium , quam ad Mi-
ssam color ipsius Festi currenti Octa-
væ , non autem ipsi Dominica con-
veniens , esto non de Octave , sed de
Dominica dicatur Officium & Mis-
sa , exceptis tamen illis Dominicis , quibus tributus est Color Violaceus , quae
sunt Dominicæ Adventus , & illæ
quæ occurrint à Dominicæ Sequentiæ
usque ad Dominicæ Palmorum in-
clusivæ , de quarum aliqua infra
Octavam alicujus Festi hac Officium
ac Missa , semper adhibendum est ve-
lor violaceus per Rubric. Gen. Miss.
XVIII. n. 2. & 3. ante fin.

Quodsi vero in Dominicis per
annum , seu minore , infra hujusmodi
Octavam Non-privilegiatam occurrat
Festum duplex , tunc Officium & Mis-
sa

esse hunc de illo, cum 9. Lectio-
nem autem semiduplex in tali Domini-
ca occurrens transfertur tunc ju-
xta Rubric: General. X. de Trans-
lation. Festorum n. 5. (inferius de-
clarandam) in diem seu Feriam 2.
immediate subsequentem, cum Com-
memoratione Octavae: quae tamen
dies, seu Feria II. si fuerit aliò Festo
duplici, vel semiduplici impedita, tunc
Festum prædictum semiduplex veni-
ens in Dominica transfertur post to-
tam Octavam, imò ut cum a-
lijs notat La Croix, post omnes O-
ctavas, si plures sibi immediate suc-
cedant, vel invicem misceantur,
aut dies intermedij sint alijs Festis
celebrandis impediti: quandoqui-
dem Festum Semiduplex, infra Octa-
vam die impedito occurrens, per
paulò antè cit. Rubric. & suprà di-
cta non transfertur infra Octavam,
nisi in proximè sequentem diem,
quæ proin si sit pariter impedita,
tunc ejusmodi semiduplex ob ratio-
nen alibi ex Gav. datam transfertur
post Octavam, & tunc insuper ce-
dit juxta. Rubric. X. de translat.
Festorum. n. 7. Semiduplicibus alijs
ante ipsum translati. Semiduplicia
autem ante Octavam cadentia trans-
ferri non posse infra Octavam ali-
quam etiam Non-privilegiatam (uti
tamen infra hujusmodi Octavas
transferri possunt Festia duplices, e-
tiam minora) evidenter patet ex
Rubrica Festo S. Leonis 28. Junij
prefixa. Et hæc de Occurren-